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Date/Fecha : 03.10.2000

Description of Columns / Descripción de columnas / Description des colonnes
Intent Purpose of the notification Propósito de la notificación Objet de la notification

1a Assigned frequency Frecuencia asignada Fréquence assignée
4a Name of the location of Tx station Nombre del emplazamiento de estación Tx Nom de l'emplacement de la station Tx
4b Geographical area Zona geográfica Zone géographique
4c Geographical coordinates Coordenadas geográficas Coordonnées géographiques
6a Class of station Clase de estación Classe de station
1b Vision / sound frequency Frecuencia de portadora imagen/sonido Fréquence image / son
1ea Frequency stability Estabilidad de frecuencia Stabilité de fréquence
1e carrier frequency offset Desplazamiento de la portadora Décalage de la porteuse
7c System and colour system Sistema de transmisión / color Système et système de couleur
9d Polarization Polarización Polarisation
13c Remarks Observaciones Remarques

9 Directivity Directividad Directivité
8b Max. e.r.p., dbW P.R.A. máxima, dBW P.a.r maximale, dbW

9eb Max.effective antenna height, m Altura máxima efectiva Hauteur équivqlente max, m
BR Id BR identification number Número de identificación de la BR Numéro d'identification de la BR
Coord Coordination completed with Coordinación efectuada con Coordination faite avec
13a3 To be coordinated with A coordinar con A coordonner avec

PARTIE B PART B PARTE B 
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1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id13cIntent Coord

ADD 87.6 F  AUTUN S SEBASTIEN 004 E 17 00 46 N 56 00 BC 4    V ND 30 336 097004565A/93 BEL; D; 
HOL; LUX; 
SUI

ADD 87.6 F  GRUCHET                   000 E 29 00 49 N 33 00 BC 4    V D 23 127 098000592A/93 G
MOD 87.6 F  LES FOURCHES         006 E 27 00 43 N 31 00 BC 4    V ND 25 228 084021936A/93 D; SUI
ADD 87.6 F  MAINTENON               001 E 35 00 48 N 36 00 BC 4    H D 27 62 098000015A/93
ADD 87.7 F  CONCARNEAU KERA 003 55 00 47 N 53 00 BC 4    V ND 23 125 097005031A/93 G
ADD 87.7 F  EVREUX NETREVILL 001 E 10 00 49 N 02 00 BC 4    H D 30 91 098000887A/93
ADD 87.7 F  LANDERNEAU BEL AI 004 16 00 48 N 28 00 BC 4    V ND 23 79 097005032A/93 G
ADD 87.9 F  CHATEAULIN PT LAU 004 05 00 48 N 13 00 BC 4    V D 23 43 097005033A/93
MOD 87.9 F  DIJON LA TROUHAU 005 E 00 00 47 N 18 00 BC 4    V ND 30 177 084022280A/93 BEL; D; G; 

HOL; SUI
MOD 87.9 F  LA GARDE S MAR      006 E 00 00 43 N 08 00 BC 4    V ND 30 159 084021893A/93 SUI
ADD 87.9 F  MALESTROIT              002 24 00 47 N 48 00 BC 4    V ND 23 94 097004759A/93
ADD 87.9 F  S BRIEUC PLERIN 2   002 46 00 48 N 32 00 BC 4    V D 23 139 097005034A/93
ADD 87.9 F  S RAPHAEL 2             006 E 49 00 43 N 26 00 BC 4    V ND 30 172 098000156A/93 CVA; D; SUI
ADD 88.0 F  CHATEAUBRIANT 2   001 19 00 47 N 45 00 BC 4    V ND 23 89 097001877A/93 BEL; G
ADD 88.0 F  PERROS GUIREC NO 003 26 00 48 N 49 00 BC 4    V D 20 90 097005036A/93 G
MOD 88.0 F  QUIMPERLE CENTRE 003 33 00 47 N 52 00 BC 4    H ND 23 30 084020893A/93 G
ADD 88.2 F  DOUARNENEZ           004 20 00 48 N 05 00 BC 4    V D 20 38 097005037A/93
ADD 88.2 F  PONT AVEN                003 45 00 47 N 51 00 BC 4    H D 23 59 097005038A/93
ADD 88.2 F  ROHAN                       002 45 00 48 N 04 00 BC 4    V ND 23 66 097004756A/93 G
MOD 88.3 F  BELIN BELIET             000 47 00 44 N 30 00 BC 4    V ND 20 83 084021005A/93 E
ADD 88.3 F  BREST QUALIVAR AN 004 30 00 48 N 24 00 BC 4    H ND 23 83 097005039A/93
MOD 88.3 F  DRAGUIGNAN MALM 006 E 27 00 43 N 33 00 BC 4    V ND 25 219 084021930A/93 D; SUI
ADD 88.3 F  DREUX CENTRE        001 E 22 00 48 N 44 00 BC 4    H ND 27 51 098000016A/93
ADD 88.3 F  LANNION BEC AR LA 003 28 00 48 N 43 00 BC 4    V D 23 118 097005040A/93 G

Page 2 of 4BR IFIC Nº 2429 GE89/ 98



PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

MOD 88.3 F  PLENEUF VAL ANDR 002 33 00 48 N 35 00 BC 4    V D 20 67 084101306A/93
ADD 88.4 F  AUFFAY                      001 E 06 00 49 N 43 00 BC 4    V ND 20 62 098000593A/93
MOD 88.4 F  MARSEILLE ETOILE 2 005 E 26 00 43 N 23 00 BC 4    V D 36 478 084022187A/93 ALG; CVA; 

D; SUI
MOD 88.5 F  BORDEAUX BOULIAC 000 30 00 44 N 49 00 BC 4    V ND 30 111 084022440A/93 E
ADD 88.6 F  CASTELLET                005 E 28 00 43 N 49 00 BC 4    H ND 20 904 098000160A/93 D; SUI
ADD 88.6 F  CHATELAUDREN       002 58 00 48 N 33 00 BC 4    V ND 23 77 097005041A/93 G
ADD 88.6 F  GAVRAY                     001 20 00 48 N 55 00 BC 4    V ND 20 106 097005233A/93 G
ADD 88.7 E  CASTELLON               000 E 01 00 40 N 05 00 BC 4    M ND 33 716 098000764A/93 ALG
MOD 88.7 F  FOUGERES                001 12 00 48 N 22 00 BC 4    V ND 27 109 084022507A/93 G
ADD 88.7 F  LACANAU CARREYR 001 09 00 45 N 00 00 BC 4    V ND 23 83 098000349A/93 E
MOD 88.7 F  LANGON 2                  000 13 00 44 N 35 00 BC 4    V ND 27 134 084022441A/93 E
MOD 88.7 F  SAINTES VELODROM 000 38 00 45 N 44 00 BC 4    V ND 30 68 084020581A/93 E; G
MOD 88.8 F  ALLAUCH 2                 005 E 30 00 43 N 20 00 BC 4    V D 36 404 084022192A/93 ALG; D; SUI
MOD 88.8 F  AUDIERNE                  004 31 00 48 N 01 00 BC 4    V ND 23 83 084022370A/93 G
ADD 88.9 F  EU MER LES BAINS   001 E 24 00 50 N 04 00 BC 4    V D 20 100 098000052A/93 BEL; D; G; 

HOL; LUX
ADD 89.0 F  BREST DAOULAS      004 26 00 48 N 21 00 BC 4    V D 35 140 097005043A/93
MOD 89.0 F  LONS LE SAUNIER 2  005 E 35 00 46 N 39 00 BC 4    H ND 30 201 084022565A/93 BEL; D; 

HOL; SUI
MOD 89.0 F  TOULON MT FARON  005 E 57 00 43 N 09 00 BC 4    V ND 27 439 084021923A/93 SUI
ADD 89.1 F  VILLENEUVE MONFA 000 E 43 00 44 N 26 00 BC 4    H ND 27 164 098000352A/93 E; SUI
ADD 89.3 F  LA ROCHE BERNARD 002 18 00 47 N 31 00 BC 4    V ND 23 97 097004762A/93 G
MOD 89.3 F  LIBOURNE VILLE       000 15 00 44 N 55 00 BC 4    V ND 30 66 084022443A/93 E
ADD 89.4 F  NOTRE DAME DES A 006 E 18 00 43 N 17 00 BC 4    H D 23 716 098000163A/93 D; SUI
ADD 89.5 F  CHATEAU DU LOIR    000 E 29 00 47 N 40 00 BC 4    V ND 25 111 098000001A/93
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

ADD 89.5 F  FOUCARMONT           001 E 34 00 49 N 49 00 BC 4    V ND 17 96 098000594A/93 G
MOD 89.9 F  CHATILLON S SEINE 004 E 29 00 47 N 54 00 BC 4    V ND 30 154 084022286A/93 BEL; D; G; 

HOL; SUI
ADD 89.9 F  LACANAU CARREYR 001 09 00 45 N 00 00 BC 4    V ND 23 83 098000354A/93 E
MOD 89.9 F  S RAPHAEL 2             006 E 49 00 43 N 26 00 BC 4    V ND 30 172 084023084A/93 CVA; D; SUI
ADD 90.5 E  RIPOLL                       002 E 10 00 42 N 12 00 BC 4    M ND 30.8 397 098000765A/93
MOD 90.9 E  ESTRADA LA              008 38 00 42 N 45 00 BC 4    M ND 33 441 084009860A/93 POR
ADD 93.8 E  MAZARRON                001 09 00 37 N 33 00 BC 4    M D 30 372 098000767A/93 ALG
ADD 102.5 E  BENISSA                     000 E 09 00 38 N 43 00 BC 4    M ND 27 455 098000768A/93 ALG; POR
ADD 103.2 E  HERENCIA                  003 24 00 39 N 18 00 BC 4    M ND 30 408 098000769A/93 ALG; POR
ADD 104.4 RUSBLAGOVESTCHENSK 127 E 34 00 50 N 15 00 BC 4    H ND 40 180 097005343A/93
MOD 105.1 RUSBLAGOVESTCHENSK 127 E 34 00 50 N 15 00 BC 4    V ND 34.7 130 084104939A/93
ADD 106.2 RUSBLAGOVESTCHENSK 127 E 34 00 50 N 15 00 BC 4    H ND 40 180 097005345A/93
ADD 107.4 RUSBLAGOVESTCHENSK 127 E 34 00 50 N 15 00 BC 4    V ND 36 150 097005346A/93
ADD 107.5 E  ISLA CRISTINA           007 19 00 37 N 12 00 BC 4    M ND 21.7 22 098000770A/93 POR
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